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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO


Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  formie zapytania ofertowego  pn. „Zakup bram z napędem”.

	W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.



Pytanie 1.
Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje dołączenie pilotów do sterowania bramami, jeśli tak to, w jakiej ilości? 

Odpowiedz.
	Zamawiający przewiduje piloty do sterowania bramami w ilości po 2 sztuki do bramy.

Pytanie 2.
Czy płatne przeglądy w okresie 24 miesięcy trwania gwarancji mają zostać ujęte w ofercie? 
Odpowiedz.
Tak



